



אלי דסה, העולם הזה

ירדאו ושלושה תקליטים עם מערכונים של שייקה אופיר.

בסרקלין תיאטרון חיפה נערכה תערוכה של ציורים מרובי מציה, במסגרת חילופי תרבות בין שתי המדינות. בין האורחים הרבים כלשה אווה מורושק, יפהפיה אוסטרית המכהנת כיום כנספחת התרבות של אוסטריה בישראל. לוחיקים בין האורחים הזכירה יפהפיה אחרת, ברברה מארפ, שהיתה אף היא נספחת התרבות של אוסטריה בישראל, אל, המכהנת כעת כמנהלת יחידת סיבוב של מוסיאון ישראל בירושלים.



ליזיקה גורת הכלבים נורת הכלבים של הדוגמנית תמי ברעמי, חשה ברע. ברעמי מיהרה עימה למרכז הורטני של זאב שיינה, שם ציין בפירוט שהוא מעניק שרות של 24 שעות ביממה. אך הדוגמנית נאלצה להמי תין, לטענתה, ארבע וחצי שעות עד לבואו של אחד הוטרנרים. כשזה הגיע, השהבר שהכלבה נמצאת בשלבי גיסיה. ברעמי נמגעה קשות מהעניין, וויתרה בעיקבותיו על כמה עבודות.

מימין), אשתו של המיליונר ליפמן שניידר מפרנקפורט, שערך את המסיבה לכבוד הוצאת סיפרו, אירוניה טייג (בצילום האמצעי), אשתו של אחד מבכירי מלון "הילטון", ועם ניקול גייסר (בצילום משמאל).

היים שיק המלונאי היה במצב רוח מרומם, למרות סגירת המלון שלו, "דיפלומט", בגלל איתנות מסיימיים. הוא חיבק והסתודר עם נשות חבריו: מלכה שניידר (בצילום

פק בתמונה קבוצתית של החבר רה על רקע המזוזה שלא פעלה.

שרייבר, אחת מבנות שבטי הקנרים. החמות הזמינה שולחן לקפה.

תיעה אחרת היתה השחקנית ליאה דוליציקה, ששיחקה עם הציירת ליבון בתיאטרון מקומי דובר-גרמנית בשם הגשור. רוי לציקה סיפרה שהיא חזרה ארצה לצמיתות, אחרי 20 שנה בגלות, שבה הופיעה בתיאטראות בגרמניה ובשווייץ. בין הגברים בלט אורי לוברני, מתאספת פעולות בלבנון, שעשה בשעתו דיאטה חריפה והשיל קילוגרמים רבים ממישקלו. כשהעירה לו רות מגר, ממארגנות האירוע, שהוא נראה נפלא בגיורתו החדשה, הוא נאנח ואמר לה שזה הרבה יותר קשה מדברים רבים אחרים שהוא עושה.

אחת המועמדות לתפקיד של בעלה, וגם אם לא תוכה בו תישאר אחת הכתבות במקומן.

דוגמנית הצמרת הישראלית, מיכאלה ברקן בת ה-18, ממשכה להרעים בהצלחה הדינלואמית. אחרי שהופיעה כשערים בירחון האופנה וון באיט ליה, בצרפת ובאנגליה, וגם בשבועונים אל, דונה ועוד, היא זכתה בהגשמת החלום של כל רוגמנית-צילום. היא צולמה על-ידי הצלם האגדי ריצ'רד אברדון לשער של גליון וון האמריקאי, שיופיע החודש, ולסידרה של צילומים יוקרתיים עבור המעצבים נינה ריצ'י וג'אני רוסצ'יה.

מרים עצינוני יושבת ראש איגוד המפיקים והאמרגנים, חגגה את מסיבת הבר מצוה וזה של בנה אייל באחד מבתי הקפה המהודרים בתל-אביב, כי חברת שחקנים ועמיתים-למיק צוע. לפתע הבחינה בקבוצה של 15 צעירים שעמדו בכניסה. עצינוני, שחשבה שאולי הם אורחים שאין היא מזהה אותם, פנתה אליהם ושאלה אותם לזהותם. הצעירים לא הסתירו את מבוכ שם. הם אמרו לה שהם עברו ברחוב, וכשראו את השימחה כפי גים החליטו שהם רוצים ליהנות מאורות-החיים. עצינוני הסבירה להם שזה אירוע פרטי, והם עזבו את המקום.

מעטים יודעים שהשחקן ישראל בידרמן, המופיע כמי חזה ימונו של מסורף בתיאטרון הבימה, עשה חלק מהחזרות למחזה בכורפסט. בימאי המחזה, יהאן טאו, הזמין את בידרמן לערוך את החזרות בהונגריה. השחקן נהג לשנון בקול רם ובכעבית חלקים דראמטיים מה מחזה, וכך גם לדראמות כי בניין שבו התגורר. השכנים, שלא ידעו מי הוא, חשבוהו למשוגע, ובמשך שלושה שבועות התייחסו אליו בחשדנות.

הפתעה רבה ציפתה לבארי תערוכתה של הציירת חנה ליבון, כשהקריקטוריסטית הור תיקה פרידל שטרן הגיעה לאירוע, למרות ששברה את אחת מצלעותיה. שטרן סיפרה שהיא היתה מורתה של ליבון לפני 25 שנה, עת לימדה ציור בבצלאל בירושלים. אורחת מפ

פסוקי השבוע

● הציירה העיטונאי יאיר גרבוז על אשפת 1989: אשת יחסי ציור יודעת שטוב כריות על התנאים משקיות מתחת ל-עניינים

● המבקר החסותי יהונתן גפן על המיטל הסלאבי (התר פק קרינת שמש לחשמל) שנחנך באחדים בסטון ויצמן: יש אני שים המאמנים שים אחד עוד נצא משטחים, נפסיק לנצל את האגרניה של הפעל הערבי ונתחיל לנצל את האגרניה של השמש

● הוצענית שדגית קא רולין לנפחד, על הנוכחים במסיבה שבט תל-אביב: יותר טוב להיות עם הדיח בבית מאשר עם הדיח סודי

נעמי רן חזרה אהליאב

איש הביטוח שלמה אלידה, שכנה את הפרוייקט היוקרתי נן העיר בתל-אביב, תרם את כל האירוח שכלל את המשקאות הארוחה של משתתפי הפסטיבל הפסטיבל באחד מבתי-הקפה במרכז שבנה. אחד ממפיקי הפסטיבל, מילקי פלד, הבטיח לו שהוא יארגן את כל המשתתפים, וביניהם הזמרת ריטה, הזמרים רמי קליינ-שטיין ואלון אוליאריצ'יק והשחקנים מרני מושונוב ושלמה בראבא לתצלום משותף, על רקע עוגבהים הגדול הנמצא במרכז הפרוייקט. החבר רה הגדולה שתהה ואכלה וניגיה שה להצלם, כפי שהתבקשה. לפתע הסיר הזמר אדם את נעליו וקפץ לתוך הבריכה בבגדיו, אך דווקא באותם רגעים לא פעל עוגבהים, וכל התוכניות והמיאמצים של המארגנים ידדו לסמיון. אישהביטוח נאלץ להסת



דייוויד סמית שנבחר כ"מר אירופה" בתחרות שריניס שנערכה השנה, הדגים את שיריו כשהניף בקלות את אשת-העסקים-והחברה פנינה רוזנבלום במסך-הכוסר הנתניתי של אלעזר פלדמן. עיר הבילוי האהובה על פנינה רוזנבלום במיוחד היא נתניה.